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	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28.06.2021
	с. Тумаково
	
	
	      № 37 -пг


О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 30.05.2016 № 41-пг «О графике личного приема заявителей Главой Тумаковского сельсовета и заместителем Главы администрации Тумаковского сельсовета»

В соответствии со статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 30.05.2016 № 41-пг «О графике личного приема заявителей Главой Тумаковского сельсовета и заместителем Главы администрации Тумаковского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в Приложении 1 первую строку таблицы изложить в следующей редакции:

	Ф.И.О., должность
	Дни приёма
	Часы приема
	Адрес,
кабинет

	1
	2
	3
	4

	Криштоп

Сергей Алексеевич, 
глава 
Тумаковского сельсовета
	вторник, четверг
	16.00.-18.00.


	с.Тумаково, 

ул. Советская,2. Кабинет главы сельсовета


2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                С.А. Криштоп
